



Olsztyn, dnia 24.05.2022 r.

L.dz. 831 /2022/DZP

*Do wszystkich Wykonawców  
uczestniczących w postępowaniu*

### ODPOWIEDZI NA PYTANIA NR 3

*Dotyczy: postępowania nr 193/2022/TP/DZP pt. „Sukcesywne świadczenie usług cateringowych i noclegowych dla potrzeb Uniwersytetu Warmińsko-Mazurskiego w Olsztynie”*

Działając na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy prawo zamówień publicznych, Zamawiający przedstawia uprzejmie odpowiedzi na otrzymane zapytania:

#### **Pytanie nr 1**

Czy dopuszczacie Państwo możliwość serwowania innych wędlin na półmiskach niż kiełbasy suche i podsuszane?

#### **Odpowiedź:**

Zamawiający dopuszcza serwowanie innych wędlin na półmiskach prócz wskazanych w SWZ uzgodnionych z Zamawiającym w cenie oferowanej przez Wykonawcę.

#### **Pytanie nr 2**

Czy istnieje możliwość zaproponowania innej ryby niż ta wskazana w specyfikacji ze względu na porę roku?

#### **Odpowiedź:**

Zamawiający potwierdza, że istnieje możliwość zaoferowania innego gatunku ryby w zależności od pory roku i dostępności.

*Z poważaniem*

KANCLERZ  
mgr inż. Bogusław Stec

Odpowiedzi udzielita: mgr Joanna Wojciechowska.  
Sporządziła: Barbara Drozd